
Id: GFRTC-UMKIH-KLDOT-UTHYA-UDEFN. Podpisany Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR LXII/429/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom i osiedlom we wsi Bucze. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się ulicom i osiedlom we wsi Bucze, oznaczonym numerami w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały następujące nazwy: 

1. ulica Nad Uszewką 

2. ulica Adolfa Szyszko-Bohusza (dopuszcza się używanie skrótu Szyszko-Bohusza) 

3. ulica Pagorek 

4. Osiedle Zaciszne 

5. ulica Św. Floriana 

6. ulica Okulicka 

7. ulica Trakt Szczepanowski 

8. ulica Piłkarska 

9. ulica Rudzka 

10. ulica Na Podlesiu 

11. ulica Miodowa 

12. ulica Załętownia 

13. ulica Księdza Andrzeja Kuźmy (dopuszcza się używanie skrótu Ks.Kuźmy) 

14. ulica Parkowa 

15. ulica Grądzik 

16. ulica Lipowa 

17. ulica Podkowa 

18. ulica Skotnik 

19. ulica Łucka 

20. Osiedle Rosówki 

21. Osiedle Zieleniec 

22. ulica Dekarzy 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: GFRTC-UMKIH-KLDOT-UTHYA-UDEFN. Podpisany Strona 2 z 4

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: GFRTC-UMKIH-KLDOT-UTHYA-UDEFN. Podpisany Strona 1 z 4

Załącznik do Uchwały Nr LXII/429/2010

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 27 października 2010 r.

Wieś: Bucze 



Id: GFRTC-UMKIH-KLDOT-UTHYA-UDEFN. Podpisany Strona 2 z 4

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiejw Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


